
Pos 

 

OVER 250 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

1 
494 

16 
15 
78 

173 
587 

28 
5 

14 
101 

Name 

PUOCCI FRANCESCO 
WITTEVRONGEL THOMAS 
WANG-CHANG JOHAN 
LORENZIN ADELIO 
CHENEY THIERRY  
PLAT  YANN 
MARIN-LAMELLET MAXIME 
DUCLOS CORENTIN 
DI PIERO NICOLA 
BOSCH CYRILLE 
BARAGETTI SILVIO 

Class 

OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 

Moto 

KTM 790 
HONDA 450 
KTM 300 
HONDA 500 
KTM 450 
HONDA 450 
BETA 300 
TM 300 
KTM 950 
YAMAHA 450 
HUSQVARNA 450 

Stock 

STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

3:36.828 
3:42.695 
3:44.466 
3:46.501 
3:52.283 
3:54.167 
3:57.564 
4:11.228 
4:32.736 
4:47.424 
4:53.724 

Diff 

18.283 
24.150 
25.921 
27.956 
33.738 
35.622 
39.019 
52.683 

1:14.191 
1:28.879 
1:35.179 

Gap 

0.986 
0.340 
0.672 
0.820 
0.579 
1.038 
0.129 
3.587 
2.981 
6.924 
6.300 

Punti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

Diff Gap 

 

Stampato: 27/01/2021 21:31:43 

Capo del Servizio Cronometraggio: Claudio BALBO 

Direttore di gara: Luigi MORANDI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY TAPPA1 -  Crevacol 
ICE TROPHY 

RACE 2 - STOCK 

CREVACOL 0,700 Km. 


